
 

Uchwała nr 59/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 lutego 2025 roku 

 

 

w sprawie: refundacji strażnikom SSR składek członkowskiej ogólnozwiązkowej 

i członkowskiej na zagospodarowanie i ochronę wód Okręgu PZW w Siedlcach na rok 2025.  

 

Na podstawie § 47 pkt 7, 8 i 10 Statutu PZW z 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Komisji ds. oceny i premiowania strażników SSR, zatwierdza refundację składek 

członkowskiej ogólnozwiązkowej i członkowskiej na zagospodarowanie i ochronę wód Okręgu 

PZW w Siedlcach na rok 2025, następującym strażnikom SSR: 

I. Powiat węgrowski: 

1. Adam Roguski – Koło PZW Nr 26 w Węgrowie. 

2. Robert Dejnarowicz – Koło PZW Nr 26 w Węgrowie. 

3. Kamil Oniśk – Koło PZW Nr 26 w Węgrowie. 

4. Krzysztof Siedlecki – Koło PZW Nr 28 w Łochowie. 

5. Edward Maliszewski – Koło PZW Nr 28 w Łochowie. 

6. Tomasz Michalak – Koło PZW Nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim. 

7. Mateusz Kruk – Koło PZW Nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim. 

8. Andrzej Kruk - Koło PZW Nr 33 „Szczupak” w Siedlcach. 

9. Mariusz Wereda - Koło PZW Nr 34 „EKO” w Siedlcach. 

II. Powiat sokołowski: 

1. Krzysztof Marchel - Koło PZW Nr 30 „Miasto” w Sokołowie Podlaskim. 

2. Tadeusz Mielańczuk - Koło PZW Nr 30 „Miasto” w Sokołowie Podlaskim. 

3. Tomasz Sawicki - Koło PZW Nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim. 

4. Marek Kosieradzki - Koło PZW Nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim. 

III. Powiat siedlecki: 

1. Rafał Czajka - Koło PZW Nr 33 „Szczupak” w Siedlcach. 

2. Piotr Olszewski - Koło PZW Nr 33 „Szczupak” w Siedlcach. 

3. Bogdan Guzek - Koło PZW Nr 33 „Szczupak” w Siedlcach. 

4. Adam Bulik - Koło PZW Nr 33 „Szczupak” w Siedlcach. 

5. Bogdan Nasiłowski - Koło PZW Nr 34 „EKO” w Siedlcach. 

6. Kamil Polak - Koło PZW Nr 34 „EKO” w Siedlcach. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Głównej Księgowej Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

           Robert Jasiński                         Mirosław Jarosławski 



 

 
Uchwała nr 60  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 lutego 2025 roku 
 

 

 
w sprawie: nadania tytułu „Instruktora Szkolenia Młodzieży PZW”. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 17 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium Zarząd Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Komisji ds. Młodzieży przy Zarządzie Okręgu PZW w Siedlcach, nadaje tytuł 

„Instruktora Szkolenia Młodzieży PZW” następującym osobom:  

 

1. Jarosław Trendziuk - Koło Nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim  

2. Marek Kosieradzki - Koło Nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim 

3. Marek Mariusz Sobieszczuk - Koło Nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim 

4. Kacper Adamczyk - Koło Nr 26 w Węgrowie    

5. Kamil Wieczorek - Koło Nr 8 w Łosicach    

6. Grzegorz Kowalczuk - Koło Nr 8 w Łosicach 

7. Tomasz Komudziński - Koło Nr 8 w Łosicach 

8. Maciej Tomaszewski - Koło Nr 1 „Miasto” Siedlce    

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Komisji ds. Młodzieży przy Zarządzie Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 



 

 
Uchwała nr 61/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 lutego 2025 roku 

 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 i pkt 22 Statutu PZW z 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 11 w Żelechowie, refundacja kosztów zakupu 250 kg wapna na 

wapnowanie stawów w Żelechowie, w wysokości 450,00 zł. 

2. Na wniosek Koła PZW Nr 26 w Węgrowie, refundacja kosztów zakupu 1000 kg wapna na 

wapnowanie zalewu w Węgrowie, w wysokości 1.850,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównej Księgowej Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

           Robert Jasiński                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 
Uchwała nr 62 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 lutego 2025 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 48 „Refleks” w Siedlcach. 

 

 

Na podstawie §47 pkt 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Prezydium Zarząd Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 48 „Refleks” w 

Siedlcach, w następującym składzie: 

1. Bartosz Mikulski – przewodniczący komisji 

2. Grzegorz Talewski – członek komisji 

3. Jarosław Staniak – członek komisji 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 23 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z 23.06.2022 r.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

 
Uchwała nr 63/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 lutego 2025 roku 

 

 

w sprawie: zwrotu kosztów opłaty składek członkowskiej oraz na zagospodarowanie i ochronę 

wód  Okręgu PZW w Siedlcach za rok 2025 r. 

 

 

Na podstawie §47 pkt 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Prezydium Zarząd Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

W związku z wnioskiem Pani Aldony Głodek, wyraża zgodę na zwrot poniesionych przez jej 

zmarłego mężna kosztów opłaty składek członkowskiej oraz na zagospodarowanie i ochronę wód 

Okręgu PZW w Siedlcach za rok 2025 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Głównej Księgowej Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

           Robert Jasiński             Mirosław Jarosławski 

 


